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关于调整部分服务收费项目的公示

尊敬的客户：

根据《商业银行服务价格管理办法》（中国银监会、国家发展改革委令〔2014〕第 1 号）的规定，本行拟调整部分

服务收费项目，现予以公示：
序

号
执行时间

收费服

务项目
提示码 子目

主要修订

点
修订后 修订前

1

本行将自

2025 年

10 月 1日

起执行。

电子银

行服务
10003

企业

USBkey

证书年

服务费

修订子目名

称、收费标

准、服务内

容、优惠政

策

子目：

企业电子银行服务费

收费标准：

200 元/操作员/年。

服务内容：

提供网上银行/手机银行等渠道的金融服务。

优惠政策：

100 元/操作员/年，优惠至 2025 年 9 月 30 日。

昆山、嘉善地区新客户暂免收费。

子目：

企业 USBkey 证书年服务费

收费标准：

200 元/证书/年。

服务内容：

使用数字证书应缴纳证书服务费。

优惠政策：

100 元/证书/年，优惠至 2025 年 9 月 30日。

昆山、嘉善地区新客户暂免收费。

2

本行将自

2025 年

10 月 1日

起执行。

电子银

行服务
10029

企业手

机银行

操作员

年服务

费

撤销子目 /

子目：

企业手机银行操作员年服务费

收费标准:

300 元/操作员/年。

收费对象:

单位客户

服务内容:

为客户提供手机银行业务而收取的服务费用。



2

序

号
执行时间

收费服

务项目
提示码 子目

主要修订

点
修订后 修订前

优惠政策:

150 元/操作员/年，优惠至 2025 年 9 月 30日。

告知方式:

公告

3

本行将自

2025 年

10 月 1日

起执行。

人民币

非基本

结算业

务

10008

企业网

银结算

手续费

修订子目名

称、服务内

容、优惠政

策

子目：

企业电子银行结算手续费

服务内容：

通过网上银行/手机银行等渠道提供境内转账汇款服务。

优惠政策：

1、按收费标准实行 9折优惠。

2、行内转账汇款（含费用报销）暂免收费，优惠至 2025

年 9 月 30 日。

3、跨行转账汇款，收款银行所在地为上海地区的，收费

为 0.9 元/笔。

4、嘉善地区暂免收费。

同时涉及多个优惠政策的，以手续费较低的为准。

子目：

企业网银结算手续费

服务内容：

支付结算业务。

优惠政策：

1、按收费标准实行 9 折优惠。

2、行内转账汇款（含费用报销）暂免收费，优惠至 2025 年 9 月 30 日。

3、跨行转账汇款（不含农信银汇款、网银互联转账），收款银行（不含沪农商

村镇银行）所在地为上海地区的，收费为 0.9 元/笔。

4、嘉善地区暂免收费。

同时涉及多个优惠政策的，以手续费较低的为准。

4

本行将自

2025 年

10 月 1日

起执行。

人民币

非基本

结算业

务

10030

企业手

机银行

结算手

续费

撤销子目 /

子目：

企业手机银行结算手续费

收费标准:

1 万元以下（含 1万元），5 元/笔；

1万-10 万元（含 10 万元），10 元/笔；

10 万-50 万元（含 50 万元），15元/笔；

50 万-100 万元（含 100 万元），20元/笔；

100 万元以上按交易金额的 0.02‰收取，最高 200 元/笔。

收费对象:

单位客户

服务内容:
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序

号
执行时间

收费服

务项目
提示码 子目

主要修订

点
修订后 修订前

支付结算业务。

优惠政策:

1、行内转账汇款（含同城、异地）暂免收费，优惠至 2025 年 9 月 30 日。

2、跨行转账汇款（含同城、异地）

5万元以下（含 5万元），2 元/笔；

5万-10 万元（含 10 万元），9元/笔；

10 万元以上，10 元/笔，优惠至 2025 年 9 月 30 日。

3、嘉善地区暂免收费。

同时涉及多个优惠政策的，以手续费较低的为准。

告知方式:

公告

5

本行将自

2025 年 5

月 23日

起执行。

银行询

证函
07018

银行询

证函

（单位）

优惠政策
优惠政策：

小型微型企业、托管业务客户暂免收费。

优惠政策：

小型微型企业暂免收费。

备注：本行提供的其他服务项目及具体收费标准，敬请垂询营业网点、公司网站或服务热线：962999（上海地区）、

4006-962999（其他地区）。服务热线 7×24 小时统一受理各类业务咨询及投诉，投诉举报邮箱：962999@shrcb.com。

上海农村商业银行股份有限公司

2025 年 5 月 23 日

mailto:962999@srcb.com

